
UCHWAŁA NR XL/476/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 26 stycznia 2018 r.

w sprawie udzielenia Powiatowi Żnińskiemu pomocy finansowej z budżetu gminy Żnin na 2018 rok

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm1).) w związku z art. 216 i 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Udzielić z budżetu Gminy Żnin na 2018 rok pomocy finansowej Powiatowi Żnińskiemu 
z przeznaczeniem na dofinansowanie następujących zadań:

1. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2338C Żnin-Gąsawa-Ryszewo Etap II: przebudowa drogi powiatowej 
nr 2338C Żnin-Gąsawa-Ryszewo w m. Żnin na dł. 0,555 km (strona prawa)” w wysokości 50% wartości 
zadania, nie więcej niż 403.905,83 zł (słownie: czterysta trzy tysiące dziewięćset pięć złotych 83/100).

2. „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2337C Żnin-Jadowniki-Szczepanowo od km 7+334 do 
km 7+876 dł. 0,540” w wysokości 50% wartości zadania, nie więcej niż 104.500,00 zł (słownie: sto cztery 
tysiące pięćset złotych 00/100).

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Żnina do zawarcia z Zarządem Powiatu Żnińskiego umowy określającej 
zasady i termin przekazania przez Gminę Żnin środków finansowych do Powiatu Żnińskiego, a także termin 
i sposób rozliczenia między stronami z udzielonej pomocy, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232

Id: 9A66D938-19B0-4248-9D10-7796F27501FA. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W budżecie Gminy Żnin na 2018 rok w dziale 600 – Transport i Łączność, rozdziale 60014- Drogi

publiczne powiatowe, paragrafie 6300 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych,

zaplanowano dotacje dla Powiatu Żnińskiego w formie pomocy finansowej na dofinansowanie

następujących zadań:

1.„Przebudowa drogi powiatowej nr 2338C Żnin-Gąsawa-Ryszewo Etap II: przebudowa drogi

powiatowej nr 2338C Żnin-Gąsawa-Ryszewo w m. Żnin na dł. 0,555 km (strona prawa)”.

2.„Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2337C Żnin-Jadowniki-Szczepanowo od km 7+334 do

km 7+876 dł. 0,540”.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 9A66D938-19B0-4248-9D10-7796F27501FA. Uchwalony Strona 1




